

عباس حاجی نجاری

تحریم‌ها؛ نقطه، سر خط

روز جمعه گذشته خام‌وندی ششم‌ن، معاون وزیر خارجه امریکا در جریان یک سخنرانی به مناسبت هفتادمین سالگرد پایان جنگ جهانی دوم، در بنیاد کارنگی در پاسخ به این پرسش که پس از توافق، شاهد چه نوع رویکرد و سیاستی از جانب ایران که نقش بی‌ثبات‌کننده(۴۹) آن در منطقه ادامه داد، خواهیم بود، گفت: «گزارید بسیار روشن و صریح بگویم، هیچ‌گونه معامله بزرگی باایران در راه نیست. مذاکره درباره برنامه اتمی آن‌هاست و ما به خوبی از آنچه در منطقه می‌گذرد، آگاه هستیم. همه تحریم‌های ما در ارتباط با تروریسم یا در مورد نقض حقوق بشر و همه نگرانی‌های ما در مورد بی‌ثباتی منطقه به جای خود باقی هستند.»

سخنان این خام‌معاون که اتفاقاًمسئولیت تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای امریکا در گروه ۱+۵ را بر عهده دارد، در شش‌رابطی صورت می‌گیرد که در این سوسوی ماجرا برخی از رسانه‌های مدعی حمایت از دولت با علامت‌گذاری‌های مکرر روی تقویم‌ها برای رسیدن به توافق هسته‌ای و به زعم خود پایان تحریم‌ها، برای روزهای پس از توافق نقشه می‌کشند و به تبع آن به الت‌هایت‌بازاروفضایسیاسیواقصدایکشوردامن می‌زنند. باورنوسوی این سخنان که وبسیاست‌صدای امریکا آن را روز گذشته در صفحه‌اول خود درج کرده‌است، نه به منظور تضعیف تلاش‌های تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران که با هدف شناخت بیشتر ماهیت امریکایی‌ها در روند این مذاکرات و دیگر تعاملات منطقه‌ای است که نشان‌دهنده این است که برای آنها حصول به توافق احتمالی در مذاکرات هسته‌ای تنها نقطه آغاز برای گسودن پرونده‌ها و ورود به عرصه‌های دیگری است که به زعم خود برای حفظ و تشدید تحریم‌برنامه‌ریزی کرده‌اند. موضوعاتی که خام‌شرم‌ن تحت‌عنوان تروریسم یا «نگرانی‌های امریکا در مورد بی‌ثباتی منطقه» بر آن تأکید می‌کند، در واقع همان روند تاکی‌های امریکا در منطقه است که متأثر از قدرت و نفوذ ایران به کابوسی وحشتناک برای امریکا تبدیل شده و به تعبیر هفته گذشته روزنامه واشنگتن‌پست همه استراتژی‌های امریکا را به تحلیل برده‌اند. این روزنامه امریکایی با اشاره به تحولات عراق می‌نویسد: «تیروهای مردمی همسو با ایران، قدرت امریکا را در عراق به تحلیل برده‌اند و شاید روزی برسد که همان‌ها ما را از عراق بیرون کنند. نقطه نظر مبارزه با داعش در عراق نیزوهای مردمی هستند که مانند بازوی قوی ایران عمل می‌کنند. این برتری مشهود، همه استراتژی امریکا را در عراق به تحلیل می‌برد.»
برای این اساس پایان مذاکرات هسته‌ای بر فرض دست‌نهایی ایران به همه اهداف مورد نظر به معنی پایان تحریم‌ها نخواهد بود، آنگاه ایران باید برای این سه‌گانه مورد اشاره خام‌شرم‌ن و برخی دیگر از موضوعات‌نظیر توان موشکی و احیاناً به دلیل سیاست‌هایش در برابر رژیم صهیونیستی، پاسخگو و دتاوم روند تحریم‌ها را نظاره‌گر باشد.

مقام معظم رهبری در دیدار روز ۲۹ بهمن ماه خود با مردم تبریز این استراتژی نظام سلطه در مورد چرایی تحریم‌ها را به روشنی تبیین نمودند و با اشاره به تلاش آنان برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به یک قدرت تأثیرگذار در منطقه و جهان یادآور شدند: غربی‌ها و عمدتاً امریکایی‌ها بر برنامه‌ریزی و با استفاده از شیوه‌های مختلف اقدام کارکنشی در طرح‌ها و فعالیت‌های بزرگ اقتصادی ایران با کشورهای منطقه و دور زدن ایران در خطوط انتقال نفت و گاز، خطوط زمینی و هوایی از خطوط‌شکیم‌های ارتباطی که عملاً سال‌ها پیش از قضایای هسته‌ای، تحریم بی‌سرو صدایی را آغاز کردند که این مقابله اقتصادی با امروز ادامه داشته‌است… بنابراین در تحلیل شرایط و مشکلات اقتصادی کشور، باید برنامه‌ریزی دشمن را که امریکا و چند کشور اروپایی دنباله‌رو آن هستند، نادیده گرفت. هدف اصلی آنها تحقیر ملت ایران و متوقف کردن حرکت عظیم ملت و نظام اسلامی به سوی تمدن نوین اسلامی است. من معتقدم حتی اگر در مسئله هسته‌ای نیز همان خواسته‌هایی را که آنها دیکته می‌کنند قبول کنیم، باز هم تحریم‌ها برداشته نخواهد شد، زیرا باصل انقلاب مخالفند. باید در مقابل هیاهو و اقدامات دشمنان در موضوع تحریم‌ها ایستادگی کنیم و هدف آنها را ناکام بگذاریم.

به نظر می‌آید تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران نیز باید از هم اکنون تکلیف تحریم‌ها و به‌طور کلی فرآیند پس از هسته‌ای را نیز روشن کنند، البته این به معنی چانه‌زنی روی محورهای مورد اشاره خام‌شرم‌ن نیست چرا که بحث روی موضوعاتی نظیر حمایت ایران از تیروهای مقاومت در منطقه و… موضوعیت ندارد بلکه هر گونه توافقی باید نئو کامل تحریم‌ها را شامل شود و در غیر این صورت، سناریوی مذاکرات باید پس از پایان موضوع هسته‌ای، برای موضوعات دیگر نیز تکرار و ایران تاسال‌ها درگیر دور باطلی شود که دشمنان متأثر از یک برآورد غلط در محیط داخلی ایران برای آن برنامه‌ریزی کرده‌اند.

اما این نارساها درگیری نیز دارد که اجرائی آن مقوم میز مذاکرات و ناامیدکننده دشمنان در پیگیری سناریوی تحریم‌هاست و آن هم نسخه شفاپخش توسسل به اقتصاد مقاومتی است، چیزی که طی یک سال گذشته به رغم ابلاغ سیاست‌ها، تنها در مرحله حرف باقی مانده و به تعبیر حکیمانه مقام معظم رهبری در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت روز ملی مهندس با تکرار زبانی آن هیچ انتقافی نمی‌افتد بلکه باید این مسئله در مجلس و دولت به‌طور جدی بررسی شود که برای اقتصاد مقاومتی به مفهوم حقیقی چه کارهایی انجام گرفته و چه کارهایی باید انجام گیرد. در این زمینه نیز مقام معظم رهبری در دیدار مردم تبریز فرمودند: ما می‌توانیم در مقابل هیاهو و اقدامات دشمنان در موضوع تحریم‌ها ایستادگی کنیم و هدف‌های آنها را ناکام بگذاریم، اگر اقدامات لازم و تلاش‌های جدی‌تر را در عرصه اقتصادی انجام ندهیم، نتیجه‌ها همان می‌شود که اکنون دشمن برای موضوع هسته‌ای ما در شرط و شروط می‌گذارد و بعد هم می‌گوید، اگر قبول نکند تحریم می‌کنم! حتی اگر در مسئله هسته‌ای نیز همان خواسته‌هایی را که آنها دیکته می‌کنند، قبول کنیم، باز هم تحریم‌ها برداشته نخواهد شد، زیرا آنها با اصل انقلاب مخالفند.

شهر آخر

زاکنای خیر داد

تحویل نامه نمایندگان در باره رحیمی به قوه قضائیه تا ۳ روز آینده

شکایتنامه جمعی از نمایندگان از عوامل انتشار اسامی موصوف بیه دریافت‌کنندگان پول از رحیمی، حداکثر تا سه روز آینده تحویل قوه قضائیه می‌شود.

علیرضا زاکنای در گفت‌وگو با مهر از پیگیری نهایی شکایت جمعی از نمایندگان مجلس از عوامل انتشار اسامی ادعایی دریافت‌کنندگان پول از محمد‌ضار رحیمی خبر داد و گفت: در این نامه که خطاب به آیت‌الله آملی لارجانی تنظیم شده و حداکثر تا سه روز آینده با امضای جمعی از نمایندگان به قوه قضائیه تحویل داده می‌شود، دو درخواست مطرح کرده‌ایم.

وی گفت: در این نامه ضمن اینکه ادعای انتشاردهندگان این اسامی را مبنی بر اینکه ما از رحیمی پول گرفته‌ایم، تکذیب کرده‌ایم از دستگاه قضایی خواسته‌ایم موضوع را بررسی کند و اگر به این نتیجه رسید که ما دوستانمان از آقای رحیمی پول گرفته‌ایم، آن را به مردم اعلام کند. نماینده مردم ضار رحیمی خیر داد و گفت: در این نامه که قوه خطاب به نیز این است که مشخصاً با سهام نیزو به عنوان عامل اصلی انتشار این اسامی ادعایی و نیز با کسانی که این فهرست را به صورت سازمان یافته در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی نشر داده‌اند، بر خوردر شود.

۲ گزارش خبری محمد اسماعیلی

روزنامه جوان | شماره ۴۴۷۹ | سه‌شنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۹۴

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری به «جوان»:

سه‌شنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۹۴ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۲۶ |

حکم مهدی هاشمی تا پایان امسال صادر می‌شود



سخارتهای سنگین به خانواده‌ها یا ناقص العضو

شدهن بعضی از شهروندان بوده‌ایم.

ازهای در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره مرخصی محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس‌جمهور سابق اظهار داشت: قوانین و مقررات سازمان زندان‌ها شامل کل تمام زندانیان می‌شود.

وی ادامه داد: درباره این فرد به دلیل اینکه هم‌رسان در سنس بیماری در بیمارستان بودند و دچار مرضی هستند پزشک به این نتیجه رسیده بود که اگر بیمار همسر خود را ببیند حالتی بهتر می‌شود، از این‌رو دادستانی تهران با مرخصی موقت رحیمی موافقت کرد. سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: برای اینکه هر کسی از زندان بیرون برود تصمیم‌گیری لازم گرفته‌شده‌است.

■ **حکم قطعی برای روحانی بازداشت‌شده در قم صادر نشده‌است.**

حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های درباره پرونده روحانی‌ای که رقم به اعدام محکوم شده و مسائلی از جمله جن‌گیری و استخاره داشته است، گفت: هیچ حکم قطعی‌ای تاکنون صادر نشده و پرونده در دادرسی ویژه روحانیت است و اگر قطعی شد، دادگاه ویژه روحانیت لازم‌رب اینان می‌کند و وی‌بازداشتی در پرونده سازمان منابع طبیعی و محیط‌زیست این پرونده معذور هستم.

حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه در هفته‌های اخیر اخباری مربوط به دستگیری چند نفر در پرونده‌هایی مربوط به سازمان منابع طبیعی، یکی از اپراتورهای تلفن همراه و همچنین پرونده مربوط به سیگار مارلیرو شنیده شده در صورت امکان در این مورد توضیح دهید، گفت: در خصوص هر سه موردی که اسم بردید پرونده‌هایی تشکیل شده‌است.

وی افزود: در پرونده مربوط به سازمان منابع طبیعی هشت نفر بازداشت شدند که این پرونده در حال رسیدگی است.

معاون اول قوه قضائیه گفت: علت بازداشت مربوط به مسائل مالی و تخلفاتی بود که در بحث زمین‌خواری

سردار نقدی:

تعامل با غرب شکوفایی اقتصادی نمی‌آورد حاضر م مناظره کن

خالی شکست خورد. امریکا در اقدامی خبیثانه در خاک جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۵۹ به بهانه آزادی گروگان‌های خود با شن فرزند هوایمی C130 و هشت فرزند بالغ‌رد پیکر RH بدون کلاه هیچ‌کس مطلع شود تا عمق ۱۱۰۰ کیلومتری خاک ایران نفوذ کرد.اما خواندن آنها با شن‌های بیابان شکست داد، البته تنها قصد آنها از آزادی گروگان‌ها نبود، بلکه آنها طرح کودتا و برهم زدن نظام نوپای اسلامی ایران را داشتند.

وی با تأکید بر معجزات خداوند گفت: درس اول این است که اگر با خدا باشیم و برای رضای خداوند متعال حرکت کنیم، خدا ما را یاری می‌دهد، همانگونه که در سال ۹۰ دومین واقعه در طیس ایجاد شد و هوایمی‌ای بدون سرنشین امریکا با تکنولوژی بسیار بالا، به پایین آورده شد. نقدی با مقایسه دو واقعه طیس در سال ۵۹ و ۹۰ اظهار داشت: اگر قرار بود تسلیم امریکا بشویم، باید آن روزی تسلیم می‌شدیم که ۱۴ فرزند هوایمما و بالغ‌رد بزرگ ترابری امریکا تا سپهت کشورمان آمد رای توایم پیدا کنیم و غنیمت بگیریم، و الان کلکسیونتی از پهبادهای

امریکایی غنیمتی را در اختیار داریم، رئیس سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد: مدتی که روزگار سختی و ناتوانی مقابل حمله دشمن به خاک خود تسلیم نشد، امروز که دست‌هایمان از همه چیز پر است، سازش منطقی نیست، زیرا اگر چنین کنیم طنر روزگار خواهیم شد. نقدی بیان کرد: این عقلایت نیست که روزی با داستان خالی یک‌قدم عقب‌نشستیم و امروز که دستمان پر است کوتاه بیاییم، روزی که امریکا سرور اقتصاد دنیا بود و با اختلاف فاحش با دیگر کشورها همه

ازهای همچنین در خصوص اظهارات یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه آقای یونسلی اظهار کرده که حقوق انسان‌ها در سازمان زندان‌ها نقض می‌شود، گفت: اینکه یک مقام رسمی خواهد حرفی را بدون ارائه اسناد و مدارک آن هم به مرجع صلاح‌اعلام نکند خلاف و قابل تعقیب و پیگیری است.

وی گفت: شخص ایشان چنانچه اسناد و مدارکی دارد باید ارائه دهد چراکه این فرد کسی نیست با سیستم قضایی و اطلاعاتی و انتظامی نا‌اشنا باشد به همین جهت اگر حرفی را که هنوز مدارک ندارد قابل تعقیب و پیگیری است.

■ **بررسی سیاست‌های کلی انتخابات در مجمع تشخیص مصلحت برای پیشگیری ورود پول‌های کثیف**

سخنگوی قوه قضائیه در واکنش به استفاده از پول‌های کثیف در انتخابات که چندی پیش توسط وزیر کشور مطرح شده بود، گفت: در مورد پول کثیف قانونی صوب شد و براساس آن در وزارت اقتصاد امور اداری کار گروهی تشکیل شد که موظف است با همکاری دستگاه‌های دیگر پول‌های کثیف را ردیابی کند و اگر لازم باشد دستگاه قضایی نیز ورود می‌کند. وی افزود: در مجمع تشخیص مصلحت نظام سیاست‌های کلی انتخابات در حال بررسی است و در آنجا ضوابط، مقررات و منشا هزینه‌های انتخاباتی را بررسی می‌کند، ما در هر انتخاباتی شائبه استفاده از این پول‌ها را داریم.

■ **رفع نواقص پرونده بابک زنجانی توسط بازپرس**

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه پرونده دهکار نفتی در چه مرحله‌ای است و هنوز به دادگاه نرفته، گفت: این پرونده قطعاً به دادگاه می‌رود ولی هنوز

از سوی برخی مدیران و کل‌کنار این دستگاه صورت گرفته بود. از‌های تصریح کرد: همچنین در پرونده سیگار مارلیرو یکی دو نفر بازداشت شدند که واسطه محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس‌جمهور سابق جعلی طرح کرده بودند.

سخنگوی قوه قضائیه همچنین در خصوص پرونده

یکی از اپراتورهای تلفن همراه اظهار داشت: برخی افراد بودند که سوءاستفاده اطلاعاتی می‌کردند و برخی اطلاعات محرمانه را به از‌های در اختیار می‌دادند. وی افزود: این افراد با گزارش وزارت اطلاعات تحت تعقیب قرار گرفتند و سه نفر بازداشت شدند که این پرونده هم در مراحل رسیدگی اولیه است.

■ **جایزه‌ای که به جعفر پناهی دادند به دلیل دشمنی و عداوت است**

یکی از خبرنگاران گفت چرا جعفر پناهی تعهدات خود را رعایت نمی‌کند و به رغم اینکه برایش حکم صادر شده باز در تبعید است.

حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های درباره پرونده دهکار بانکی ۶۵۰۰ میلیارد تومانی اظهار داشت: بعضاً عنوان می‌شود که این تسهیلات بدون وثیقه بوده بلکه وثیقه داشته‌ولی کافی نبوده‌است.

وی ادامه داد: در این خصوص در دادگستری پرونده‌ای تشکیل شد و نام این فرد نیز در اسامی‌ای که بانک مرکزی به عنوان بدهکاران بانکی اعلام کرده بود وجود داشت ولی مبلغی که بانک مرکزی عنوان کرده بود خیلی کمتر از مبلغی بود که قوه قضائیه برای اینجانبی رسید.

حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه در هفته‌های اخیر اخباری مربوط به دستگیری چند نفر در پرونده‌هایی مربوط به سازمان منابع طبیعی، یکی از اپراتورهای تلفن همراه و همچنین پرونده مربوط به سیگار مارلیرو شنیده شده در صورت امکان در این مورد توضیح دهید، گفت: در خصوص هر سه موردی که اسم بردید پرونده‌هایی تشکیل شده‌است.

وی افزود: در پرونده مربوط به سازمان منابع طبیعی هشت نفر بازداشت شدند که این پرونده در حال رسیدگی است.

معاون اول قوه قضائیه گفت: علت بازداشت مربوط به مسائل مالی و تخلفاتی بود که در بحث زمین‌خواری صورت گرفته بود. از این پرونده در حال رسیدگی است.

معاون اول قوه قضائیه گفت: علت بازداشت مربوط به مسائل مالی و تخلفاتی بود که در بحث زمین‌خواری

سیرت

■ **تسنیم: صادق خرازی رئیس شورای مرکزی حزب نمای ایرانیان با بیان اینکه «نداد در انتخابات آتی مجلس در سراسر کشور کاندیدا دارد»، گفت:** آنها (برخی گروه‌های اصلاح‌طلب) نخواهند با ما ائتلاف کنند ما کار خودمان را خواهیم کرد.

■ **رسا:** حجت‌الاسلام باطقی نوری: ریشه تمام انحرافات در اسلام از دینداران دین‌شناس است.

■ **فار س:** رونقیان دبیر کل حزب ایران زمین: اگر اعضای حزب منحله مشارکت بخواهند تابلو و نام خود را تغییر دهند و تحت هر عنوانی از جمله مشارکت یا حزب اتحاد ملت ایران فعالیت کنند، چیزی عوض نمی‌شود و تفکر آنها ناسالم و مسموم است.

گزیده‌خبر

آیت‌الله مکارم شیرازی:

برای حل مشکلات نباید به مذاکرات دل بست



همان‌طور که رهبر بزرگوار انقلاب فرمودند باید مذاکرات را ادامه داد ولی برای حل مشکلات کشور باید بدون توجه به آرزوی فکسور و برنامه‌ریزی کرد و در این جهت توکل ما باید به خدای متعال باشد.

به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در دیدار سرلشکر رحیم صفوی و شماری از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با بیان این مطلب توجه به مشکلات را مهم دانست و تأکید کرد: اگر انسان مشکل را تشخیص دهد برای حل آن نیز به دنبال راه چاره می‌رود و این خود یک پیروزی محسوب می‌شود. وی با تأکید بر اینکه دولت با یک سری مشکلات مالی و محدودیت‌ها مواجه است، تصریح کرد: از سویی در شرایط تحریم هستیم، از سویی دیگر قیمت نفت به میزان چشمگیری کاهش یافته‌است، اما ما معتقدیم هیچ مشکلی نیست که راه حلی نداشته باشد و باید نشست و در این باره فکر و چاره اندیشی کرد. آیت‌الله مکارم شیرازی همچنین بر لزوم حفظ وحدت ملی در کشور تأکید و تصریح کرد: ما باید داخل را محکم کنیم؛ گاهی اوقات یک سری اختلافات بدی هست که متأسفانه دیده می‌شود؛ ما باید این اختلافات را کنار بگذاریم و در برابر دشمنان متحد و همدل باشیم. وی درباره مذاکرات هسته‌ای نیز نکات مهمی را مطرح و تأکید کرد: مذاکرات مربوط به موضوع هسته‌ای باید دنبال شود، اما نباید به دل بست؛ چراکه طرف‌های متقابل حرف‌هایی می‌زنند که ناامید‌کننده است و بعید است که دست از همه تحریم‌ها بردارند.

آیت‌الله مکارم شیرازی در ادامه با اشاره به مسئله اقتصاد مقاومتی، خواستار تشکیل کارگروهی ویژه مشکل‌ز نخبگان، مجلس، دولت، قوه قضائیه و اندیشمندان برای پیگیری این موضوع مهم شد. وی تصریح کرد: این گروه باید بنشینند و یک برنامه‌ریزی جامع عملی برای اقتصاد مقاومتی کشور دهند که واقعا چه کار باید کرد و از کجا بایستی شروع کرد؛ این کار، کار مهمی است و تصور ما این است که اگر به خوبی برای آن برنامه‌ریزی شود جواب می‌دهد.

حجت‌الاسلام مهدی طائب:

گفت‌مان آقای روحانی هم چیزی هم عوض نکرد

همفکران آقای روحانی می‌گفتند که گفت‌مان احمدی نژاد کار را خراب کرد و سبب شد دشمن ایران را تحریم مطلق کند، از همین رو به این نتیجه رسیدند گفت‌مان را تغییر دهند؛ اشتباهه این افراد این است که با وجود اینکه مدعی بودند مشکلات ایران ریشه در خارج دارد اما افراد داخل را مقصر می‌دانستند.

حجت‌الاسلام مهدی طائب، رئیس شورای مرکزی قرارگاه عمار شامگاه یک‌شنبه در سلسله نشست‌های بصیرتی مدرسه علمیه مصومیه(س) قم بی‌ان بیان اینکه امروزه در حال پشت سر گذاشتن شرایط دشواری هستیم، گفت: در جریان انقلاب و مبارزاتی که علیه استکبار آغاز شده اکنون دشمن در قلعه تهاجم در زمینه جنگ سخت و جنگ نرم قرار دارد. وی با طرح این سؤال که مردم را باید چه مطلبی برای قبول سختی‌ها مهیا کرد، افزود: سختی‌های این جنگ بر دوش مردم قرار دارد و بر اندازه که به جلو برویم سختی‌ها بیشتر می‌شود؛ وضعیت کنونی جهان همانند یک عمل جراحی بزرگ است که بیش از همه کشور ایران بر این جراحی را به دوش می‌کشد، اگر مردم مقاومت نکنند و تحمل نداشته باشند این عمل ناکام خواهد شد. وی با بیان اینکه وضعیت کنونی دنیا با پنج سال گذشته قابل قیاس نیست، اظهار داشت: در چند سال گذشته امریکا جرات مخالفت با رژیم غاصب اسرائیل را نداشت اما امروزه دو دستگی در بین جریان امریکا و اسرائیل به چشم می‌خورد.

وی ادامه داد: زمانی اتحاد ایران بین مجلس و دولت در گیری هایی وجود داشت اما امروزه اختلافات در درون امریکا ظهور و بروز پیدا کرده‌است، او‌باما می‌گوید ما توافق کلی انجام می‌دهیم کنگره در جواب می‌گوید اگر قرار است توافقی انجام گیرد ما باید تأیید کنیم، رئیس‌جمهور امریکا نیز در جواب می‌گوید من نظر کنگره را وتو می‌کنم، این مسائل در امریکا سابقه نداشته‌است.

طائب با اشاره به نهمین زرمایش محمد رسول الله سپاه پاسداران عنوان کرد: دشمن می‌داند که از نظر نظامی نمی‌تواند هیچ کاری انجام دهد، مانوری که در روزهای گذشته انجام شد حالت یأس را در دشمن ایجاد کرد؛ ایران به راحتی می‌تواند امریکا را از خلیج فارس بیرون بکند.

رئیس شسورای مرکزی قرار‌گاه عمار با بیان اینکه تمام امید دشمن به شکست شدن مردم در عرصه‌های اقتصادی و فرهنگی است، خاطر‌نشان کرد: دشمن می‌خواهد در این دو زمینه و توأم با یک‌دیگر ضربه بزند، اگر فرهنگ همانند بنیان و مقاومت وجود داشته باشد در نهایت هشت سال جنگ تحمیلی رخ می‌دهد، اگر فرهنگ درست نباشد اما مملکت دارای وضع اقتصادی خوبی باشد لیلی برای تسلیم شدن ندارد؛ از همین رو دشمن سعی دارد هر دو را نابود کند.

وی با بیان اینکه انتقادات نسبت به مسئولان نباید سبب فراموش شدن دشمن اصلی شود، ادامه داد: اگر بیش از اندازه بر انتقادات و تهاجم نسبت به افراد داخل توجه شود، دشمن از این موقعیت استفاده کرده و ضربه‌ای مهلک به نظام می‌زند، از همین رو نقش دشمن باید برای جامعه تبیین شود؛ طائب با اشاره به تفکرات آقای روحانی ابراز داشت: باید دقت داشت که آقای روحانی اقتصاد سختی را تحویل گرفت، در بحران تحریم نفتی اقتصاد ایران دچار یک تنش شدید شد؛ از آن جایی که بانک‌های ایران تحریم شدند وضعیت به گونه‌ای بود که اگر نفتی فروخته می‌شد انتقال پولش باید به وسیله کیف صورت می‌گرفت. طائب عنوان کرد: همفکران آقای روحانی مقصر تمام این وقایع را آقای احمدی نژاد می‌دانستند و گفتند که گفت‌مان احمدی نژاد کار را خراب کرد و سبب شد که دشمن ایران را تحریم مطلق کند؛ از همین رو به این نتیجه رسیدند گفت‌مان ایران را تحریم مطلق کرد؛ از همین رو می‌گویند که ایران نباید موشک دور برد را تغییر دهند و تصور کردند که با دیندن یک خدا مسائل حل می‌شود؛ اشتباه این افراد این است با وجود اینکه مدعی بودند مشکلات ایران ریشه در خارج دارد اما افراد داخل را مقصر می‌دانستند.

وی با بیان اینکه تغییر گفت‌مان هیچ چیز را عوض نکرد، خاطر نشان کرد: دشمن در این روش‌ها رفتار ایران است؛ آنها انتظار دارند که حزب‌الله، حماس، مسائل سوریه و عراق کنار گذاشته شود؛ امریکا دنیا را برای خود می‌داند از همین رو می‌گویند که ایران نباید موشک دور برد و هوایمی‌ای بدون سرنشین داشته باشد، دشمن به دنبال عوض کردن این روش‌هاست.